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Uusien liiketoiminta-alueiden muodostamisella lisää 
huomiota Bolidenin päätuotteisiin  
 
Boliden toteuttaa organisaatiomuutoksen, jolla parannetaan päätuotteisiin kupariin ja sinkkiin 
liittyvien toimintojen ohjausta ja seurantaa. Sulatot-liiketoiminta-alue jaetaan kahteen uuteen 
liiketoiminta-alueeseen; Kupari-liiketoiminta-alueeseen ja Sinkki-liiketoiminta-alueeseen. 
Myös Markkinointi ja Myynti-liiketoiminta-alue jaetaan päätuotteiden kuparin ja sinkin 
mukaan sekä liitetään vastaaviin liiketoiminta-alueisiin.  
 
Kupari-liiketoiminta-alueen uudeksi johtajaksi tulee nykyinen Sulatot-liiketoiminta-alueen 
johtaja Jukka Järvinen. Johan Wiklund saa vastuulleen markkinoinnin ja myynnin Kupari-
liiketoiminta-alueella. 

 
Uudeksi Sinkki-liiketoiminta-alueen johtajaksi nimitetään nykyinen Kaivokset-liiketoiminta-
alueen johtaja Svante Nilson. Nykyinen Markkinointi ja Myynti-liiketoiminta-alueen johtaja 
Lars-Göran Björkqvist saa vastuulleen markkinoinnin ja myynnin Sinkki-liiketoiminta-
alueella.  
 
Nykyisestä Bolidenin alueen kaivostoimintojen johtaja Jan Moströmistä tulee uusi Kaivokset-
liiketoiminta-alueen johtaja.  
 
Kaikki liiketoiminta-alueiden johtajat tulevat kuulumaan konsernin johtoryhmään ja 
raportoivat toimitus- ja konsernijohtaja Jan Johanssonille. 
 
Organisaatiomuutokset astuvat voimaan 1. elokuuta 2005. 

 
 

 
 
 
 
 

Lisätietoja antavat: 
 

Jan Johansson, toimitus- ja konsernijohtaja, Boliden AB, puh. +46 8 610 1602, +46 70 555 02 02 
Ulf Söderström, viestintäjohtaja, Boliden AB, puh.  +46 8 610 15 57, +46 70 618 95 95 

 
  

Boliden on yksi maailman johtavia kaivos- ja sulattoyrityksiä, jolla on tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa, Norjassa ja Irlannissa. Bolidenin 
päätuotteet ovat kupari, sinkki, lyijy sekä kulta ja hopea. Merkittäviä toimintoja ovat myös malminetsintä ja metallien kierrätys. Yhtiöllä on noin 
4500 työntekijää ja liikevaihto on lähes 18 miljardia SEK. Osake on listattu Tukholman pörssin O-listalle ja Toronton pörssiin Kanadassa. 
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